郑州铁路职业技术学院工会文件

郑铁工[2022]25号



关于推荐郑州铁路职业技术学院第三届 工会委员会委员候选人的通知

各分工会:

经过郑州铁路职业技术学院第三次工会会员代表大会筹备组的积极努力,大会各项筹备工作已基本就绪,现根据《工会法》《中国工会章程》规定推荐第三届工会委员会委员候选人和经费审查委员会委员,拟于2022年12月30日召开郑州铁路职业技术学院第三次工会会员代表大会,选举产生郑州铁路职业技术学院工会领导班子集体,组建郑州铁路职业技术学院第三届工会委员会。

- (一)郑州铁路职业技术学院第三届工会委员会拟设委员 17名,主席1名,副主席2名;
 - (二)第三届经费审查委员会设主任1名,委员4名;
 - (三)女职工委员会委员7名;

经过"双代会"筹备组同有关方面充分协商酝酿,拟提名徐宏平、董忠生、付红青、钱晓音等 4 位同志为第三届郑州铁路职业技术学院工会委员会委员候选人,在第三次工会会员大会上实行差额选举,选举委员 17 名,差额 1 名;徐宏平同志为主席候选人,董忠生同志、付红青同志为副主席候选人,在第三届工会委员会第一次全体会议上实行等额选举。

拟推荐田朝阳等5位同志为工会第三届经费审查委员会委员候选人,田朝阳同志为主任候选人,分别在第三届第一次工会会员代表大会和工会第三届经费审查委员会第一次全体会议上实行等额选举;钱晓音同志为女职工委员人选,提交第三届工会委员会第一次全体会议审议通过。

附: 候选人基本情况统计表

郑州铁院第三届"双代会"筹备组 (党委或行政代章) 2022年12月12日

候选人基本情况统计表

填报单位: (盖章)

姓	名	性别	出生年月	工作岗位及职务	备注

备注:请将"候选人基本情况统计表"纸质版于2022年12月15日下午17:00前交至办公楼421综合科,电子版同时钉钉发送至袁帅钉钉,上交的同时请附工作简历。

郑州铁路职业技术学院工会

2022年12月12日印发